
Poznañ, dnia 27 wrze�nia 2007 r.

TRE�Æ

Poz.:

Nr 139

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

DZIENNIK URZÊDOWY

UCHWA£A RADY GMINY

3108 � nr V/51/2007 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla niepublicznych szkó³ podstawowych i gimnazjów o uprawnieniach szkó³ publicznych ................ 15117

SPRAWOZDANIA

3109 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu Gminy Mieleszyn za rok 2006 .................................................................... 15118

3110 � sprawozdanie opisowe z wykonania bud¿etu gminy Nowy Tomy�l za 2006 rok .............................................. 15133

3111 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu gminy �roda Wielkopolska za 2006 rok .................................................... 15182

3112 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu Gminy ¯erków za 2006 r. ............................................................................ 15223

3108

UCHWA£A Nr V/51/2007 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych
szkó³ podstawowych i gimnazjów o uprawnieniach szkó³ publicznych

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.) oraz art. 18. ust. 2 pkt
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Reguluje siê tryb udzielania i rozliczania dotacji
przekazywanej z bud¿etu gminy Wolsztyn dla niepublicznych
szkó³ podstawowych i gimnazjów o uprawnieniach szkó³
publicznych dzia³aj¹cych na terenie gminy Wolsztyn, prowa-
dzonych przez osoby prawne i fizyczne nie bêd¹ce jednostka-
mi samorz¹du terytorialnego.

§2. Niepubliczna szko³a, o której mowa w §1 otrzymuje z
bud¿etu gminy Wolsztyn dotacjê w wysoko�ci kwoty
przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szko³y
w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez
gminê Wolsztyn.

§3. Przyjmuje siê nastêpuj¹ce ustalenia ramowe wi¹¿¹ce
w zakresie trybu udzielania i rozliczania dotacji, o której mowa
w §1:

1) dotacji udziela siê pod warunkiem, ¿e w terminie do
30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok otrzymania
dotacji osoba prawna lub fizyczna prowadz¹ca szko³ê
przed³o¿y do Urzêdu Miejskiego w Wolsztynie wniosek
zawieraj¹cy informacjê o planowanej liczbie uczniów;

2) wniosek, o którym mowa w pkt 1, powinien zawieraæ:

a) datê i numer za�wiadczenia o wpisie do ewidencji
prowadzonej przez gminê Wolsztyn,

b) okre�lenie planowanej liczby uczniów uczêszczaj¹cych
do szko³y,

c) wskazanie nazwy banku i numeru rachunku bankowe-
go, na który ma byæ przekazywana dotacja.



— 15118 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139

3) dotacja wyp³acana bêdzie w dwunastu miesiêcznych ra-
tach, przekazywanych do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca;

4) od przekazania pierwszej raty dotacji, co miesi¹c do dnia
15 ka¿dego miesi¹ca, osoba prawna lub fizyczna prowa-
dz¹ca szko³ê bêdzie przedk³ada³a Urzêdowi Miejskiemu w
Wolsztynie informacjê o liczbie uczniów wraz z o�wiadcze-
niem o aktualno�ci uprawnienia do otrzymania dotacji;

5) wysoko�æ wyp³aconej dotacji korygowana bêdzie co mie-
si¹c w zale¿no�ci od liczby uczniów i uczniów przeliczenio-
wych, z uwzglêdnieniem danych z pkt 4;

6) kwota nadp³aconej dotacji miesiêcznej zaliczana bêdzie na
poczet przysz³ej nale¿nej dotacji;

7) brak informacji z pkt 4, b¹d� informacja o ustaniu prawa
do dotacji, stanowi¹ podstawê do wstrzymania wyp³aty
kolejnych rat dotacji. Z³o¿enie zaleg³ej informacji sprawoz-
dawczej jest podstaw¹ do przekazania zaleg³ych rat dotacji
na rzecz osoby prawnej lub fizycznej prowadz¹cej szko³ê;

8) ostatecznego rozliczenia udzielonej dotacji za okres
roczny Urz¹d Miejski dokonuje w oparciu o dane
z informacji z pkt 4 w terminie do 31 stycznia roku
nastêpnego;

Poz. 3108, 3109

9) ewentualna kwota nadp³aconej dotacji zaliczana bêdzie w
poczet dotacji udzielonej na rok nastêpny,
a w przypadku likwidacji szko³y bêdzie podlega³a
zwrotowi w terminie do 31 marca;

10) osoba prawna lub fizyczna prowadz¹ca szko³ê zobowi¹za-
na jest przed³o¿yæ corocznie kopiê sprawozdania S-O2 w
terminie sk³adania sprawozdania do Wojewódzkiego Urzê-
du Statystycznego

11) Gminie Wolsztyn przys³uguje prawo kontroli liczby uczniów
uczêszczaj¹cych do szkó³ o których mowa w §1.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz

3109

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY MIELESZYN ZA ROK 2006

Bud¿et gminy Mieleszyn na rok 2006 uchwalony zosta³
przez Radê Gminy 29 grudnia 2005 r. (Uchwa³a Nr XXIV/130/
05),

- po stronie dochodów w wysoko�ci 7.475.343,00 z³ote,

- po stronie wydatków w wysoko�ci 7.260.286,00 z³otych.

W 2006 r. bud¿et gminy aktualizowany by³:

- Uchwa³¹ Nr XXVII/147/06 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 24
maja 2006 r.,

- Zarz¹dzeniem Nr 162/06 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 29
wrze�nia 2006r. r.,

- Zarz¹dzeniem Nr 169/06 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 8
listopada 2006 r.,

- Uchwa³¹ Nr III/17/06 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29
grudnia 2006 r.,

- Zarz¹dzeniem Nr 175/06 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 29
grudnia 2006 r.

Po zmianach plan dochodów wynosi³ 8.537.885,00 z³o-
tych.

Po zmianach plan wydatków wynosi³8.783.385,00 z³o-
tych.

Ujêta w bud¿ecie gminy kwota 504.500,00 z³otych stano-
wi³a zabezpieczenie sp³at rat po¿yczek zaci¹gniêtych
w latach poprzednich.

Raty po¿yczek sp³acone w roku 2006 przedstawiaj¹ siê
nastêpuj¹co:

1) W.F.O.�. i G.W. w Poznaniu 169.500,00 z³otych,

2) N.F.O.�. i G.W w Warszawie 260.000,00 z³otych,

3) PEKAO S.A. w Poznaniu 69.722,28 z³otych,

W roku 2006 sp³acono 499.222,28 z³otych rat po¿yczek.

W roku ubieg³ym zaci¹gniêty zosta³ kredyt na pokrycie
wydatków bie¿¹cych w wysoko�ci 750.000,00 z³otych.


